23. Leonī aromatum venditori.

Scribo tibi et tamquam homini Dei, et tamquam sincero amico, et ut religioso viro, itemque ut ardenti zelatori. Vides qui

sit rerum status, carissime; qualis ignis Dei ecclesiam amburat, ex prioribus scilicet incendiis conflatus. Devoravit nos moechiae flamma: consumpsit nos adulterini coniugii sagitta: nimirum huius causa persecutiones et carceres, poenae et exilia et iactationes. His non immerito addam et ea quae ante fuerunt sub Simonianis et propter Simonianos. Atqui Dei ecclesia verberibus, exiliisque et carceribus, ius suum non solet vindicare. Deinde insuper, res Paulicianorum et contra Paulicianos: non enim gladium et ense ac lora lex ecclesiastica cuiquam impingit. Omnes enim, inquit scriptura, qui gladium acceperint, gladio peribunt. Nihilominus his omnibus iam peractis, supervenit malorum culmen, tamquam ex inferorum antris, haec Christo adversaria haeresis cunctis exitiosa. Heu leu rem horrendam! Nobis quoque hoc tempore dicere licet: non est sacrificium, neque oblatio, neque locus primitiarum coram te, ut misericordiam inveniamus. Quamobrem deprecor religiositatem tuam, ut ab impia haereticorum communione caveas, manumque quantum poteris pereunitibus porrigas: immo etiam orthodoxis, prout tu semper facere soles, opere ac sermone: quoniam de immortalis animae periculo agitur. Si ita te gesseris, non dubito quin tibi vicissim Deus vitandi periculi sit adiutor. Mihi quoque preces tuas largieris, quarum utpote peccator indigeo. Quod si servatae sunt secretum sorores, meo nomine eas saluta bis.

24. Politiano domestico.

Vere opere et sermone amicus sincerus es humilis personae meae, ob ea quae fratrum meorum causa fecisti, domine mi. Quid enim non egisti, et quantum temet non impendisti! miserans illos, compatiens, deducens, confortans, animos addens, hoc et illud revelans, iuvans, invi-

τα, ὡ φιλότιμος· οἱον πῦρ ἰμπυρίζων ἢ ἐκκλησίαν τῷ θεῷ, δῆλον ὅτι ἐκ τῆ παραλαβῶν ὑπαικχυμάτων ἐξητημήθην· ἴφρα γῆν ἡμᾶς ἢ φλόξ πῆς μιχρίας (1) ἰδαπάντων ἡμᾶς ἢ βολίς τῆ μιχρησίας, αἱ δὲ αὐτῆς φημί δώξας κ; φυλακαί, ποιαι τε ἐ ἔξοεία ἐ ἀταβρασμοί, ἀφροδίτην δ' ἂν οὐκ ἀποκότως ἐ τὰ πρὸς τῶν ἐπὶ τῆ Σιμωνιανῶν καὶ ἐξῆ ὅτων Σιμωνιανούς· οὐ γὰρ ἢ ἐκκλησία τῷ θεῷ μέσῃν ἔξοείας τε καὶ φυλακαίς τὰ ἑαυτῆς οἶδην ἐκδικηθῆν· ἴτα πρὸς τῆτος, τὰ ἐξῆ ὅτων Παυλικιάνης, ἐ κτ' ἡν Παυλικιάνων· οὐ γὰρ μάχαιρας καὶ ἐξίφου καὶ μέσῃας ὁ ἴνμ· ὁ ἐκκλησιαστικός φέρη κατὰ πν· πάντες γὰρ φησι * οἱ λαβόντες μάχαιρας, μαχαίρα ὀσθησονται· ἀλλ' ὁμοῦ ἐπὶ δὲ πάντα πάντα ἐσηρήθη, σμελιλίλυθη καὶ ὁ τῆ χακῶν κολοφῶν ὡς ἐκ μυχῶν τῷ ἄδου, ἢ δὲ ἢ χριστομάχου αἵρεσις πάντας ὀλιθευόσα· ἡ ὡ τῆ δ' οἰαν· ἐ ἡμῶν ἔξρα λῆγῃ *, ἐκ ἔπν ἐ τῆ κρηφῆ τῆτω οὔτε θυσία οὔτε προσφορᾶ οὔτε θυμίαμα· οὐ πῶ· τὰ καρπῶσιν ἐ ἀπῶν σν ἐ ἐρεπῆ ἑλι· δὲ ὡδρα· κρηλα σου τῶν θεοφιλιαν φυλαττεσθαι τῆς ἀθείου κοινωνίας ἡν αἵρετίζονται, χῆρας τῆ ὄρειαν κρηθ' ὅσων οἶον τε τοῖς ὀπολλυμήρους· ὡγὰ γὰρ ἐ ἡσὶς ἐσθῆθον, ὅπρη σοὶ ἐ σμῆθες ποιῶν πάντοτε, ἔργω, λόγῳ ὅπ σὲ ἡυχῆς ἀθανάτου τῷ κινδυνολύθμον· ἂν ἔτω ποιῆς, οἶδ' ὅπ ἐ θεός σου εἰς ἀσφάλαν κινδύνῳ ἔμαι ἐπικου· ὀποθιδούς μοι τῶν ὑχῶν σου, χρηζῶ γὰ ἀμειψιῶς πυργῶν· εἰ ἢ σῶζον μνησῆον αἱ ἀδελφῆς, αὐτῆ ἡμῶν αὐτῶς ἀφροσπαρόσων.